UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2232/SGDĐT-CTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 14 tháng 9 năm 2017

V/v triển khai Quy tắc ứng xử của

cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động trong cơ quan, đơn vị

sự nghiệp khối nhà nước của

thành phố Cần Thơ

 Kính gửi:

                          - Phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

                         - Các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1684/SNV-CCVC ngày 07

tháng 9 năm 2017 của Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ về việc triển khai Quy tắc

ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị sự

nghiệp khối nhà nước của thành phố Cần Thơ,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện,

các cơ sở giáo dục trực thuộc:

1. Tổ chức triển khai và quán triệt Quy tắc ứng xử ứng xử của cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị sự nghiệp khối nhà nước của

thành phố Cần Thơ đến từng cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong

cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý;

2. Nắm bắt tâm tư nguyện vọng, đóng góp ý kiến của công chức, viên chức,

người lao động của đơn vị khi áp dụng bộ Quy tắc này trong các đơn vị trường

học. Tổng hợp và phản hồi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Chính trị, tư

tưởng) trước ngày 15/11/2017.

3. Trên cơ sở các đóng góp của đơn vị và tính đặc thù của các đơn vị sự

nghiệp giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức xây dựng và triển khai Quy

tắc ứng xử trong các đơn vị trường học đến các đơn vị trong thời gian tới.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện,

các cơ sở giáo dục trực thuộc nghiêm túc thực hiện tốt các nội dung trên ./.

(Đính kèm Quy tắc Ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong cơ quan, đơn vị sự nghiệp khối nhà nước của thành phố Cần Thơ - Ban

hành Kèm theo Quyết định số 2346/QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Chủ

tịch UBND thành phố Cần Thơ).

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc;

- Các phòng chức năng thuộc sở (để t/h);

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hồng

		2017-09-14T14:07:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!